DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020      EDIÇÃO: nº -102 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE NOVEMBRO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0029/2020

Processo Administrativo nº 066/2020

OBJETO: Contratação de Escritório de Advocacia devidamente inscrito na OAB, para Patrocínio e

Defesa dos interesses do Município de Santana dos Garrotes - PB em Processos de Natureza

Tributária e Previdenciária, nas esferas Federal e Estadual, em conformidade com o Artigo 24', inciso

II, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

 RECURSOS: Próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.

CONTRATADO: PAIVA E BARROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS – CNPJ Nº

24.929.931/0001-00, com sede na Avenida Republica do Libano, 251, Edificio Rio Mar Trade, Sala

2801, Torre C, Pina, CEP: 51110-160, Recife – PE.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 30/09/2020 a 30/11/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020      EDIÇÃO: nº -102 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE NOVEMBRO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO